
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Рассыпнянская основная
общеобразовательная школа
имени Евгения Никулина»

Оренбургская область
Илекский район, с. Рассыпное,

ул. Школьная, д.1, 461359
тел. (факс)(35337) 27-3-73,

E  -  mail  :   56230012@  rambler  .  ru  

О создании школьного театра

                    Выписка из приказа № 105
                    от  01.09. 2022 года
                    по Рассыпнянская ООШ

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-
ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 28.06.1995г. 
№ 98-ФЗ « О государственной поддержке молодежных и детских общественных 
объединений», в целях эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 
театрального искусства приказываю:
 1.Организовать на базе МБОУ «Рассыпнянская ООШ» деятельность школьного театра, в 
рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации ФГОС ООО с 01 сентября 
2022г. 
2. Назначить руководителем школьного театрального кружка «Сказки на сцене» 
Щепачеву Оксану Юрьевну, учителя начальных классов. 
3. Щепачевой О.Ю. подготовить на утверждение рабочую программу кружка.
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: / Попова Л.В./

mailto:56230012@rambler.ru

